2023年３月24日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員  伊藤  貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

当社の人事異動並びに連結子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年３月23日開催の取締役会において、下記のとおり2023年４月１日付で人事異動を

行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 併せて、2023 年４月１日付にて、主要な連結子会社である株式会社エー・アンド・デイの組織

変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

（１）人事異動（2023年４月１日付）

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役上席執行役員

兼 管理本部長

兼 総合戦略企画室担当

高橋
たかはし

 浩二
こ う じ

取締役上席執行役員

兼 総合戦略企画室長

管理本部 総務部長 鹿島
か し ま

 靖
やす

友
とも

 内部監査室長

内部監査室長   渡辺
わたなべ

 進一
しんいち

総合戦略企画室長    石塚
いしづか

 英樹
ひ で き

２．株式会社エー・アンド・デイ

（１）組織変更（2023年４月１日付）

当社グループの体制強化及び業務効率化を図るため、下記の通り組織変更を行う。

① 営業本部海外営業部を廃止し、同本部内に海外オペレーション部、海外計量・Ｍ

ＣＳ事業部及び海外メディカル事業部を新設する。

② 全社共通の技術開発を行う部門として設計開発本部を新設する。

③ 第２設計開発本部第３部及び第１１部を改組し、設計開発本部の下に共通技術開発部

を新設する。

④ 第２設計開発本部第１３部及び第１４部を設計開発本部の下に移管する。

⑤ 第２設計開発本部第６部を第２設計開発本部第８部に統合し、廃止する。

（２）人事異動（2023年４月１日付）

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役専務執行役員

開発担当

兼 設計開発本部長

村田
む ら た

 豊
ゆたか

取締役専務執行役員

開発担当

取締役上席執行役員

兼 管理本部長

兼 総合戦略企画室担当

高橋
たかはし

 浩二
こ う じ

（注）
取締役上席執行役員

兼 総合戦略企画室長

上席執行役員

兼 ㈱Ａ＆Ｄマニュファクチャ

リング担当

  西島
にしじま

 和弘
かずひろ

上席執行役員

兼 管理本部長

執行役員

兼 設計開発副本部長

兼 第２設計開発副本部長

古谷
ふ る や

 克彦
かつひこ

執行役員

兼 第２設計開発副本部長

執行役員

兼 営業本部

海外メディカル事業部長

尾崎
お ざ き

 忍
しのぶ

執行役員

兼 営業本部

メディカル営業部長

執行役員

兼 設計開発副本部長
阿部
あ べ

 昌
まさ

裕
ひろ

執行役員

兼 第２設計開発本部長

第２設計開発本部長 田中
た な か

 鋭斗
は や と

 第２設計開発副本部長

営業副本部長 鈴木
す ず き

 悟
さとる

営業本部

第１営業部長

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

設計開発本部

共通技術開発部長
小谷
こ た に

 茂久
しげひさ

第２設計開発本部

第１１部長

設計開発本部

第１３部長
池端
いけはた

 整
ひとし

第２設計開発本部

第１３部長

設計開発本部

第１４部長
澤
さわ

良
ら

木
ぎ

 宏
ひろし

第２設計開発本部

第１４部長

管理本部 総務部長 鹿島
か し ま

 靖
やす

友
とも

（注） 内部監査室長

内部監査室長 渡辺
わたなべ

 進一
しんいち

（注）

総合戦略企画室長    石塚
いしづか

 英樹
ひ で き

（注）

営業本部

第１営業部長
前島
まえしま

 芳
よし

朗
ろう

営業本部

メディカル営業部長
大沼
おおぬま

 敬
たか

文
ふみ

営業本部

海外オペレーション部長
木村
き む ら

 嘉
よし

晃
あき

営業本部

海外計量・ＭＣＳ事業部長
大塚
おおつか

 拓司
た く じ

第１設計開発本部

第１部長
舟
ふな

瀬
せ

 進
すすむ

第１設計開発本部

第９部長
宮沢
みやざわ

 秀行
ひでゆき

（注）㈱Ａ＆Ｄホロンホールディングスとの兼務です。

以 上